
 
Российская Федерация 

Московская область 

Совет депутатов городского округа Рошаль  

Московской области 

 

РЕШЕНИЕ 

                 « 01 » октября  2020 г.    № 4/95РСовет 
                             

                                                             
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Рошаль 

Московской области от 18.12.2019 №1/80 «О бюджете городского округа Рошаль 

 на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

городского округа Рошаль Московской области 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Рошаль Московской 

области от 18.12.2019 №1/80 «О бюджете городского округа Рошаль на 2020 год и на 

плановый период 2021 и 2022 годов» (с учетом изменений, внесенными решением Совета 

депутатов городского округа Рошаль Московской области от 31.01.2020 №2/83, от 

11.06.2020 №1/90) (далее – Решение) следующие изменения:  

1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Рошаль 

на 2020 год: 

общий объём доходов бюджета городского округа Рошаль в сумме 

1 106 783 тыс. рублей, в том числе объём межбюджетных трансфертов, получаемых из 

других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 675 517 тыс. 

рублей; 

общий объём расходов бюджета городского округа Рошаль в сумме  

1 172 554 тыс. рублей; 

дефицит бюджета городского округа Рошаль в сумме 65 771 тыс. рублей.». 

1.2. Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Рошаль 

в 2020 году» к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к 

настоящему Решению. 

1.3. Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета 

городского округа Рошаль на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» к 

Решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению. 

1.4. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского 

округа Рошаль на 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным 

программам городского округа Рошаль и непрограммным направлениям деятельности), 

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» к Решению 

изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению. 

1.5. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета городского 

округа Рошаль на 2020 год» к Решению изложить в новой редакции согласно 

приложению 4 к настоящему Решению. 

1.6. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского 

округа Рошаль на 2020 год по целевым статьям (муниципальным программам городского 

округа Рошаль и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам 

видов расходов классификации расходов бюджетов» к Решению изложить в новой 

редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению. 

1.7. Приложение 13 «Источники финансирования дефицита бюджета городского 

округа Рошаль на 2020 год» к Решению изложить в новой редакции согласно 

приложению 6 к настоящему Решению. 



1.8. Приложение 16 «Распределение бюджетных ассигнований на осуществление 

бюджетных инвестиций в разрезе получателей средств бюджета городского округа 

Рошаль Московской области на 2020 год» к Решению изложить в новой редакции 

согласно приложению 7 к настоящему Решению. 

1.9. Пункт 14 Решения изложить в следующей редакции: 

 «14. Утвердить объём бюджетных ассигнований муниципального дорожного 

фонда городского округа Рошаль Московской области: 

на 2020 год в размере 76 485 тыс. рублей; 

на 2021 год в размере 55 745 тыс. рублей; 

на 2022 год в размере 72 632 тыс. рублей. 

Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда городского округа 

Рошаль Московской области направляются на финансовое обеспечение расходов, 

определённых порядком, установленным для использования бюджетных ассигнований 

муниципального дорожного фонда городского округа Рошаль Московской области.». 

1.10. Пункт 17 Решения изложить в следующей редакции: 

«17. Утвердить в бюджете городского округа Рошаль бюджетные ассигнования на 

осуществление бюджетных инвестиций на капитальные вложения в объекты 

муниципальной собственности: 

на 2020 год – 206 721 тыс. рублей, на 2021 год – 950 354 тыс. рублей, на 2022 год – 

7 716 тыс. рублей.». 

2. Настоящее решение направить Врип Главы городского округа Рошаль 

Фатахову Н.М. для подписания. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и обеспечить 

его размещение на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области 

www.roshaladm.ru. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Председатель Совета депутатов городского                              Врип Главы 

округа Рошаль Московской области                                           городского округа Рошаль 

 

                                  Д.Ю. Янин                    Н.М. Фатахов 

 

«      »   __________  2020 г.                        «     »__________  2020 г. 

 

  

 

http://www.roshaladm.ru/

